επιμόρφωση που διοργανώνεται  από το Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 
για στελέχη των Δήμων και των Περιφερειών της χώρας, σε θέματα πολιτικής προστασίας . 
13.  Την από 29/10/2025 Α/Α:170,  βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών        Αναφορών συνολικού ποσού 1.100,00 (χιλίων εκατό ευρώ) για έξοδα 
μετακίνησης στον ΚΑΕ 0716.00.001 ειδικός φορέας  03.073. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Την έγκριση της δαπάνης και την εξειδίκευση της πίστωσης για την δαπάνη οδοιπορικών εξόδων 
για τη μετακίνηση  του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε Ζακύνθου κ. Καποδίστρια Κωνσταντίνου ως εξής :

[...]

Περιφερειών της χώρας, σε θέματα πολιτικής προστασίας , καθώς επίσης και το συνέδριο της 
ΕΝΠΕ που θα διεξαχθεί την Πέμπτη 13 & Παρασκευή 14 Νοεμβρίου 2025 στο ξενοδοχείο ¨ Grand 
Hyatt ¨. 

1. .  Το συνολικό κόστος της δαπάνης ανέρχεται μέχρι του ποσού των 1.100,00 € ( χιλίων εκατό ευρώ) 
και θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το 2025 
στον ΚΑΕ 0716.00.001 του Ειδ. Φορέα 03.073. 

Αναλυτικότερα η μετακίνηση έχει ως εξής :  

Μετακινήσεις 

α/α 

ΕΙΔΙΚΟ
Σ 

ΦΟΡΕΑ
Σ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ